
 

 

UCHWAŁA NR XXI/123/2012 

RADY GMINY MIRZEC 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 235, art. 236 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych          ( Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn.zm).  

Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2012 rok:  

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 139 325 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1do niniejszej uchwały.  

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 139 325 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Mirosław Seweryn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2012 r.

Poz. 1835



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/123/2012 

Rady Gminy Mirzec 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1835



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/123/2012 

Rady Gminy Mirzec 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1835



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/123/2012 

Rady Gminy Mirzec 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1835



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1835



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1835


